
Česká Třebová - La B muži

Napsal uživatel Jarda Osladil
Pondělí, 18 Září 2017 12:10

  

V neděli bylo odehráno další kolo soutěže lanškrounského Béčka mužů, tentokrát v České
Třebové.

      

Protože předpověď počasí nebyla venkovnímu volejbalu nakloněna, tak se hrálo v tělocvičně.
Soupeřem bylo družstvo Sokola Česká Třebová. Jedná se mladý kluky, kteří v chlapské soutěži
sbírají zkušnosti, a tak jsme přijeli do Třebové s očekáváním zisku plného počtu bodů. To i přes
to, že v našem družstu hráli tři hráči po náročném dvoudenním policejním mistrovstí republiky
ve volejbalu (mimochodem vítězném). Očekávání jsme naplnili a za necelé tři hodiny bylo šest
bodů doma. I když výsledek je jednoznačný, předvedná hra tak jednoznačná nebyla a měli jsme
i několik slabších chvilek. Ty se nám však podařilo překonat zejména díky letitým zkušenostem
-:). 
Poděkování patří klukům z Ačka, kteří doplnili naše marodkou oslabené družstvo.

  

Sokol Česká Třebová - Lanškroun B : 0 - 3 (-21, -18, -14) a 0 - 3 (-10, -23, -20)

  

Sestava : Standa, Kamil, Vojta, Ivoš st., Ivoš ml., Karel, Petr, Jenda

  

 1 / 1


